



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - CONTRATO Nº 000116/2022

CB BICALHO
COMERCIO
ATACADISTA E
EMPREENDIMENT
OS:11676339000
129

Assinado de forma
digital por CB BICALHO
COMERCIO
ATACADISTA E
EMPREENDIMENTOS:
676339000129
Dados: 2022.02.22
15:30:14 -03'00'

Pregão Eletrônico Nº 000064/2021

Processo: 003614 / 2022

Contrato Nº 000116/2022

Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP

CNPJ: 11.676.339/0001-29

Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00028877	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50 ML com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. contendo 100 unidades cada pacote onde a caixa contendo 50 pacotes, conforme normas: nbr 14865/2012 e nbr 13230.	CX	015	75,0000	1.125,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00028877	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50 ML com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. contendo 100 unidades cada pacote onde a caixa contendo 50 pacotes, conforme normas: nbr 14865/2012 e nbr 13230.	CX	015	75,0000	1.125,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00028877	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50 ML com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. contendo 100 unidades cada pacote onde a caixa contendo 50 pacotes, conforme normas: nbr 14865/2012 e nbr 13230.	CX	006	75,0000	450,000
002	00028878	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 ML, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. contendo 100 unidades cada pacote. caixa contendo 25 pacotes. conforme normas: nbr 14865/2012 e nbr 13230	CX	012	75,0000	900,000





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE BASICA DE SAUDE

Assinado de forma digital por CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS :116763390001259000129
Dados: 2022.02.25 15:30:35 -03'00'

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00028878	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 ML, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. contendo 100 unidades cada pacote. caixa contendo 25 pacotes. conforme normas: nbr 14865/2012 e nbr 13230	CX	150	75,0000	11.250,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00028878	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 ML, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. contendo 100 unidades cada pacote. caixa contendo 25 pacotes. conforme normas: nbr 14865/2012 e nbr 13230	CX	250	75,0000	18.750,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00028880	BANDEJA DE ISOPOR COM TAMPA 04 divisões; indicação de uso: jantar; medidas: comprimento 27,5 x largura 21,5 x altura 5,2cm, capacidade de 1200 ml, acondicionada em pacote com 50 unidades.	PCT	130	45,0000	5.850,000
005	00028881	TAMPA DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL de plástico de 200 ml pacote com 50 unidades.	PCT	010	3,9000	39,000
006	00028882	TOALHAS DE PAPEL de 22,50 cm x 23 cm, cor branca, acondicionada em pacote com 2 rolos de folhas duplas 120 folhas com máxima absorção.	PCT	030	3,0000	90,000
007	00026442	COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO para refeição, transparente com identificação do produto, contendo 50 unidades. marca do fabricante. prazo de validade.	PCT	130	1,9000	247,000
008	00026444	GARFO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO para refeição, transparente com identificação do produto, contendo 50 unidades. marca do fabricante. prazo de validade.	PCT	130	1,9000	247,000
009	00024731	SACO PLASTICO de polietileno de alta densidade para embalar talheres (garfos e colheres) com tamanho 04 cm x 23 cm. embalagem com 100 pacotes.	PCT	006	2,9400	17,640
						40.090,64